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6- Investim XShpenzim operativ  
 
7- Afati 12 muaj 
 
8- Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 17.08.2016Ora:09:00 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 17.08.2016Ora:09:00 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Sistemim-Asfaltim rruga Broshkë dhe 
ura mbi lumin Shkumbin” 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 103,261,997 (njëqind e tremilion e dyqind e 
gjashtëdhjetë e njëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë) leke pa t.v.sh. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit X   Te ardhura  Grante, donacione etj.  
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati per mbarimin e punimeve: 5 muaj nga data e lidhjes se kontratës. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 18/08/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave ne: date 18/08/2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor (ASIG) 
Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali” Nr 3, Kati 2, Tiranë 
Tel/Fax  +355 42236762 
E-mail    info@asig.gov.al 
Faqja e Internetit www.asig.gov.al 
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